I CROSS POPULAR ANA LOZANO MARANCHON

Finalizados (7)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

N[ojla b~ wON

118
107
124
146
109
103
106

Guillermo SANABRIA ESCUDERO
Jonathan ESCUDERO PAREDES
Alberto CENDEJAS

Carlos JIMENEZ IBANEZ

Jimena DIEZ SAN MIGUEL
Candela ESCURIN DEL REY
Candela DUENAS CORBEIRA

Pto
ABS

WIN =2 BN

6 Octubre 2018
Carrera 1kS - Orden De Llegada

Pto
CAT cat TIEMPO

INF-M 1 0:05:11
ALV-M 1 0:05:18
ALV-M 2 0:05:41
ALV-M 3 0:06:03
ALV-F 1 0:06:30
INF-F 1 0:09:17
ALV-F 2 0:09:19

Phg. 1 de 1

Inscripciones online YouEvent.es

'/km CLUB LOCALIDAD
3'27" CAUG GUADALAJARA Siguenza
3'32" INDEPENDIENTE Siglienza
3'47" INDEPENDIENTE Maranchon
4'02" CAUG Guadalajara
4'20" INDIVIDUAL Molina De Aragon
6'11" CLUB ATLETISMO SIGUENZA (CAS Sigiienza
6'13" INDIVIDUAL Guadalajara



